
Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne
Usługi

Wykonania kompleksowej naprawy ramy, kratownicy autobusu marki SOLBUS 10,5

SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7962932928

1.4.) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Sadków 9

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski

1.4.7.) Numer telefonu: 261 511 442, 261 511 614

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://42blsz.wp.mil.pl

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00026797/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-01 13:31

SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU

3.1.) Nazwa zamówienia

Wykonania kompleksowej naprawy ramy, kratownicy autobusu marki SOLBUS 10,5

3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi

3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przeprowadzenie kompleksowej naprawy ramy w
autobusie pasażerkim marki SOLBUS 10,5 polagającej na usunięciu ognisk korozji.Pojazd znajduje się
na terenie JW. 3939 w Sochaczewie

3.5) Kod waluty: PLN

3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-13 12:00

3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

Warunki zamówienia określono w projekcie umowy

SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026797/01 z dnia 2021-04-01

2021-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi



1 Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu do składania
ofert.2 Wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 1).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00026797/01 z dnia 2021-04-01

2021-04-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp - - Usługi


	Ogłoszenie o zamówieniu fakultatywne Usługi Wykonania kompleksowej naprawy ramy, kratownicy autobusu marki SOLBUS 10,5
	SEKCJA I – ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 42 Baza Lotnictwa Szkolnego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 7962932928
	1.4.) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Sadków 9
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL921 - Radomski
	1.4.7.) Numer telefonu: 261 511 442, 261 511 614
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://42blsz.wp.mil.pl
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00026797/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-04-01 13:31

	SEKCJA III – INFORMACJE O ZAMÓWIENIU
	3.1.) Nazwa zamówienia
	3.2.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	3.3.) Krótki opis przedmiotu zamówienia: Przeprowadzenie kompleksowej naprawy ramy w autobusie pasażerkim marki SOLBUS 10,5 polagającej na usunięciu ognisk korozji.Pojazd znajduje się na terenie JW. 3939 w Sochaczewie
	3.5) Kod waluty: PLN
	3.6.) Termin składania wniosków lub ofert: 2021-04-13 12:00
	3.7.) Informacje dla wykonawców dotyczące warunków zamówienia

	SEKCJA VI – INFORMACJE DODATKOWE


